
令和 2年 4月吉日 

お客様各位 

広島県広島市南区松原町 5 番 1 号 

ビッグフロント広島タワービル 705 

日 建 リ ー ス 株 式 会 社 

（０８２）５６８－１２２１  

 

 

ゴールデンウィーク期間中休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

       さて、誠に勝手ながら下記の通りゴールデンウィーク期間中は休業とさせて頂きます。 

      ご不便をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

併せて、貴社各現場へもお伝え頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 

 

記 

 

4月 28日（火）   通常営業 

4月 29日（水）   休業日 

4月 30日（木）   通常営業 

5月  1日（金）   通常営業 

5月  2日（土）    ＡＭのみ営業 

5月  3日（日）   休業日 

5月  4日（月）   休業日 

5月  5日（火）    休業日 

5月  6日（水）   休業日 

5月  7日（木） ～ 通常営業 

                               以上 

 


